СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЕКСТИЛЬЩИКИ
в городе МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

18.01.2024 № 1/1

Об отчете главы муниципального округа о результатах деятельности представительного и исполнительно-распорядительного органов местного самоуправления муниципального округа Текстильщики в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления города Москвы», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Текстильщики в городе Москве Совет депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве решил:
1. Принять к сведению отчет главы муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьевой А.В. о результатах деятельности представительного и исполнительно-распорядительного органов местного самоуправления муниципального округа Текстильщики в городе Москве в 2023 году.
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
1. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Текстильщики Игнатьеву А.В.

Глава муниципального округа
Текстильщики в городе Москве                                           А.В. Игнатьева